
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

NR 171/35/09 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

                               na terenie Powiatu Lwóweckiego 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zmianami) po zasięgnięciu 

opinii: Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski, Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz, Burmistrza Miasta i Gminy 

Mirsk, Burmistrza Miasta i Gminy Wleń oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we 

Wrocławiu, Zarząd Powiatu  

w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego. 

2. Rozkład godzin pracy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 29/59/07 Zarządu Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia 17 kwietnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Lwóweckiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lwóweckiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

ZARZĄDU POWIATU 

ARTUR ZYCH 



 

Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu  

w Lwówku Śląskim nr 171/35/09  

z dnia 22 kwietnia 2009 r. (poz. 1790) 

 


